裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣科技大學  函
地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：陳詩婷
聯絡電話：02-27303776
電子信箱：miniflipgbl@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月15日
發文字號：臺科大網學字第1090109824號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109121600033_A095M0000Q109010982400-1.pdf)

主旨：檢送「全球華人教育遊戲設計大賞(2021 Educational

　　　Game Design Award)」競賽辦法及電子海報各乙份，惠請
　　　轉知各位同學、各系所及桌遊相關社團，並歡迎貴校師生
　　　踴躍參加。
說明：
  一、本案係由創創文化科技股份有限公司主辦，國立臺灣科技

　　　大學網路學習研究中心協辦，目的在於更為了協助有優秀
　　　創意的教育遊戲設計者、教師、學生，能夠將其設計之桌
　　　遊作品或是遊戲教案進行發表與推廣，同時能夠協助家長
　　　及教學現場老師更方便觀摩與取得最新的教育遊戲資訊，

　　　能夠激勵具有熱忱的教育遊戲設計者創作出更好的作品，
　　　為全球遊戲創新教學做出貢獻。

  二、參賽組別：教育桌遊設計組（社會/學生組）、遊戲化教
　　　學設計組。
  三、活動時間：

    (一)收件時間：即日起~2021年02月28日全採線上報名（
　　　　HTTPS://BIT.LY/2021EGDA）。
    (二)公布入圍名單：2021年05月01日。

    (三)博覽會暨頒獎典禮：2021年07月，現場將進行最終評選

　　　　及頒獎。
  四、評選標準：認知設計、遊戲性、創新性、視覺呈現，並邀
　　　集全球華人各地區學者專家與教育遊戲設計師擔任評審。

1090013268
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、活動獎勵：總獎金52,500元及商品化的機會，詳情請見官
　　　網。
  六、詳情請見附件海報與本活動官網：http://www.iccultech
　　　.com/egda2021/。

  七、隨 文 檢 附 「 全 球 華 人 教 育 遊 戲 設 計 大 賞 ( 2 0 2 1
　　　Educational Game Design Award)」活動辦法及電子海報
　　　各乙份供參。

正本：各公私立大專校院各國立高中高職臺北市立高中高職臺北市私立高中高職

　　　各縣市立高中高職高中附設職業類科學校台北市公私立國民中學新北市公

　　　私立國民中學基隆市國民中學-1台北市國民小學-1台北市國民小學-2新北

　　　市國民小學-1新北市國民小學-2新北市國民小學-3

副本：本校網路學習研究中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立台灣科技大學辦理「全球華人教育遊戲設計大賞」競賽，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1217
0847

學務長：

1217
0952

1218
0922

1218
0922